Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _______

г.о. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 01.12.2014 г. №3821  «Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»

[bookmark: _GoBack]проект

В соответствие с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 30.01.2015 г. №188 «О внесении изменений и дополнений в приказ Министерства культуры Российской Федерации от 05.05.2014 г. №763 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 01.12.2014 г. №3821  «Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности» следующие изменения:
 в Приложении 1 к постановлению:
- из раздела 1 «Руководители» исключить абзацы следующего содержания:
 «Руководитель кружка;
 «Менеджер»;
- раздел 2 «Специалисты» дополнить абзацами следующего содержания:
 «Руководитель кружка;
 «Менеджер».
2.  Опубликовать настоящее  постановление в  средствах  массовой  информации  городского  округа   Кинель.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

Главы администрации                                                                   А.А.Прокудин

Ускова 21370